
UCHWAŁA NR 976/2021 
ZARZĄDU POWIATU NOWOSĄDECKIEGO 

z dnia 2 czerwca 2021 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Muszynie 

Na podstawie art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) w związku z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy 
i Polityki Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej 
( tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 734) Zarząd Powiatu Nowosądeckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się następujące zmiany w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy    Społecznej   
w Muszynie: 

1. W Rozdziale III Struktura organizacyjne i zakres zadań poszczególnych działów                   
i stanowisk pracy w: 
a) § 9 w punkcie 5. Samodzielne stanowiska pracy po literze h dodaje się literę i: 

„i) fizjoterapeuta”, 
b) § 14 po punkcie 8 dodaje się punkt 9 : 

„9. Do zadań fizjoterapeuty należy: 
1) świadczenie pracy na rzecz mieszkańców Domu Pomocy Społecznej, 
2) organizacja usług wspomagających we współpracy z Działem Terapeutyczno –Opiekuńczym, 
3) prowadzenie dokumentacji fizjoterapii Mieszkańców Domu, 
4) wykonanie zabiegów indywidualnych, prowadzenie gimnastyki indywidualnej  i grupowej, 
5) prawidłowe wykonywanie zabiegów oraz zapewnienie Mieszkańcom bezpieczeństwa w czasie 

ich wykonywania, 
6) obsługa sprzętu fizjoterapeutycznego oraz odpowiedzialność za powierzone mienie, 
7) prowadzenie działalności profilaktycznej polegającej na kierowaniu                      

i popularyzowaniu zachowań prozdrowotnych oraz  kształtowaniu, podtrzymywaniu sprawności 
i wydolności osób starszych”.. 

2. W załączniku nr 1 do Regulaminu Organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej                  
w Muszynie „Schemat organizacyjny Domu Pomocy Społecznej w Muszynie” w dziale opiekuńczo-
terapeutycznym dodaje się ramkę „fizjoterapeuta”. 

§ 2.  Wykonanie Uchwały zleca się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Muszynie. 
§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
Starosta Nowosądecki 

 
 

Marek Kwiatkowski 

 
Wicestarosta Nowosądecki 

 
 

Antoni Koszyk 

 

Id: 5CFB5AEE-6EC8-45A6-8E80-09CDFB0BE2F2. Uchwalony Strona 1



Członek Zarządu 
 
 

Zofia Nika 

 
Członek Zarządu 

 
 

Edward Ciągło 

Id: 5CFB5AEE-6EC8-45A6-8E80-09CDFB0BE2F2. Uchwalony Strona 2



Id: 5CFB5AEE-6EC8-45A6-8E80-09CDFB0BE2F2. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie

Jak wynika z art. 36 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym
(tj. Dz. U. z 2020 r., poz. 920) organizację i zasady funkcjonowania jednostek organizacyjnych
powiatu określają regulaminy organizacyjne uchwalone przez zarząd powiatu, chyba że przepisy
odrębne stanowią inaczej. Z kolei zgodnie z § 4 ust. 1 rozporządzenia Ministra Pracy i Polityki
Społecznej z dnia 23 sierpnia 2012 r. w sprawie domów pomocy społecznej, strukturę organizacyjną
i szczegółowy zakres zadań określa regulamin organizacyjny Domu, przygotowany przez Dyrektora
jednostki
i przyjęty przez Zarząd Powiatu.

Uchwalenie zmian w Regulaminie Organizacyjnym Domu Pomocy Społecznej w Muszynie, wynika
z konieczności zapewnienia mieszkańcom rehabilitacji.

Mając na uwadze powyższe przyjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.

Id: 5CFB5AEE-6EC8-45A6-8E80-09CDFB0BE2F2. Uchwalony Strona 1




